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
в/у, сад/огород ухожен. тел. 8-904-442-85-15.
4261 Продается каменный дом по Дуваново, пл. 
70 кв. м, участок 20 сот., огорожен сеткой рабица. 
В доме 3 комнаты, зал, кухня, подвал. Печное ото-
пление, свет, газ по меже, вода рядом. Цена 800 т. 
р., торг, собственник. Посредников не беспокоить. 
Тел. 8-928-764-45-43.
87 Продается дом по ул. Советской ниже магазина 
«Камаз» все комуникации, зем. уч-к 7 сот. Возмож-
на продажа половины дома. Цена указана за весь 
уч-к 2 млн. 100 т. р., торг. Тел. 8-928-764-45-43, соб-
ственик.
104 Срочно продается дом. Наследство. В центре 
города. Район собора. Пл 46.8, участок 4 сот. Газ, во-
да, свет. Цена 1.250.000 р. Тел. 8-909-400-11-09.
105 Продаётся 4-к. дом в п. Аюта, Район Атмосфе-
ра. АОГВ, 47кв. м, земли 10 соток. Удобства в доме. 
Есть кухня газифицированная летняя. Гараж. Цена 
1,95 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
105 4-к. дом пл. 75 кв.м, АГВ, удобства, п. Камено-
ломни, р-н ЦРБ. Гараж, заезд, 4 сот. земли. Ц. 3,35 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся небольшой дом в ст. Мелиховская, 
30 кв. м., земли 28 сот., свет, вода, газ. Заезд для 
машины. Навес. Ухоженный участок. До реки Дон 
20 минут пешком.  Цена 1 млн. р. тел. 8-904-442-
09-42.
105 Продаётся 4-к.  кирпичный дом в центре горо-
да. Ул. Чернокозова - Советская. 86 кв.м, АГВ, удоб-
ства в доме. Земли 8,8 соток. Есть кирпичный га-
раж. Навес. Крыша новая. 6,7 млн р. Любая форма 
оплаты. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-эт. кирпичный дом в п. Ново 
Азовка. пл. 160 кв. м. Есть гараж, кухня газифици-
рованная с удобствами. Земли 8 соток. Фасад 20м. 
Цена 7,7 млн.руб.  тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 4-к. дом, каменный, обложен кирпи-
чем, в п. Артём, рабочий посёлок. 70 кв.м. АГВ, удоб-
ства в доме. Есть гараж. Летняя кухня. Земли 6 сот. Со-
стояние хорошее, цена 3 млн р. Обращаться по тел. 
8-904-442-09-42.
105  Продаётся 2-х ком дом в п. Власовка. Требу-
ется ремонт. Агв, навесной газовый котёл. Свет, 
вода заведены. 8 соток земли. 850т.р. тел. 8-904-
442-09-42.
105 Продаётся срочно 2-к. дом (на 2 хозяина, вход от-
дельный). П. Наклонная. Газ. Форсунка. Удобства в га-
зифицированной кухне. Есть гараж. Цена 750 т. р. тел. 
8-904-442-09-42.
105 Продаётся кирпичный дом в п. Маркин. 91,5квм, 
5 комнат, АОГВ, удобства. Земли 9 соток . Гараж, лет-
няя кухня, хоз постройки. Двор асфальт. 3  млн.руб.  
тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 4-к. дом в п. Каменоломни, 67 кв. м, 
АГВ, удобства в доме. Земли 8 соток. Гараж. 3 млн.
руб. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 4-к. дом в районе Мрэо ГАИ. 52кв.м, 
земли 3 сотки. АГВ, удобства в доме. Состояние жи-
лое. Цена 2,4 млн. руб. Обращаться по телефону 
8-904-442-09-42.
105 Продаётся дом в п. Ново Азовка, район 42 шко-
лы, 39 кв.м, земли 6 соток. Свет, вода, газ заведены. 
Цена 1,8 млн.р. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 3-к. дом в п. Даниловка, 60 кв. м, зем-
ли 17 соток. Вода скважина, отопление печное, свет 
заведён. Двор выложен камнем. Состояние хоро-
шее. Цена 1,2 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 3-к. дом 60 кв.м, в центральной 
части города, район 11 школы. Коммуникации по 
меже. Гараж. Кухня. Цена 1,5млн.руб. тел. 8-904-
442-09-42.
126 Продается дом, 47 кв. м, р-н 20 лет РККА, 3 жилые 
комнаты, кухня, санузел совмещенный в доме, окна 
новые, отопление АГВ. Во дворе летняя кухня, хозпо-
стройки. Земли 6 соток. 1750000 руб. Тел. 8-928-142-
87-78, АН Эксперт.
126  Продается дом со всеми удобствами, п. Юж-
ная, 51 кв. м, 4 комнаты, новая крыша, кухня 8 кв. м, 
ванная комната, холл, отопление АГВ (навесной ко-
тел), интернет, сплит-система. Мебель остается по 
договоренности. Участок 6 соток в собственности, 
отмежеван. На участке кухня, беседка для отдыха, 
бассейн. Цена 5 800 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
126 Продается дом, 53,5\44\9,4 кв. м, Артем_Рабочий 
поселок, 5 комнат (смежно-изолированные), отопле-
ние газ-форсунка, вода в доме, слива нет. Туалет на 
улице. Окна частично м\п. В доме требуется ремонт. 
Земли 8,3 сотки в собственности. Цена 2500000 руб. 
Тел. 8-928-603-69-17.
126 Продается небольшой жилой дом, район 1-го 
Пересечения, 33 кв. м, 2 комнаты, кухня, коридор. 
Дом под ремонт. Фасад 14 м. Вода во дворе, газ 
по меже. Земли 3,5 сотки в собственности. Цена 
750000 руб.  Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
126 Продаетсядом, 43 кв. м, п. Фрунзе, 2 жилые ком-
наты, кухня, кладовая, отопление газ-форсунка, окна 
м\п. Во дворе кухня 30 кв. м из 2-х комнат, отопление 
АГВ, горячая вода - колонка, ванная. Есть хозпострой-
ки. Земли 13,38 соток в собственности. Рядом шко-
ла, детский сад, остановка, магазины, аптека. Цена 
1050000 руб.  Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.
126 Продается дом, п. Горный, 51,7 кв. м. Новая кры-
ша, м\п окна, отопление паровое, батареи. Котел и 
для твердого топлива и для газа. Кухня-студия 19,1 кв. 
м. С/у совмещенный. Во дворе кухня, подвал, хозпо-
стройки. Земли 15,96 сот. в собственности. Есть школа 
и детский сад, детский спортивный интернат, рабочие 
места. Цена 2200000 руб, торг. Тел. 8-928-142-87-78, 
АН Эксперт.
137 Срочно! Продаётся дом п. Власовка, п .51,8 кв.м, 
свет и вода в доме. Требует ремонта. Земли 10,5 соток.
Цена 600 т. руб. АН : 8-908-189-60-72.

126 Продается кирпичный дом, 72,6 кв. м, пос. Перво-
майский (МРЭО ГАИ), 4 комнаты, кухня 10 кв. м, туалет 
в доме, есть место для душа, канализация — сливная 
яма, отопление — напольный котел. На территории 
двора кухня, гараж, есть заезд для машины. Земли 8 
соток. Цена 2300000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

4167 Куплю дом или квартиру в любом районе горо-
да от собственника! Тел. 8-918-556-64-90.
4274 Куплю квартиру в Ростовской области до 250 
тыс. руб. Тел. 8-960-448-82-44.

772 Жилой комплекс  «Олим-
пийский».  Старт продаж квар-
тир по проспекту Алесандровск-
Грушевский, 20.  От застройщика 
ООО СЗ «Стройинвест». тел. 
8-980-246-63-78.

105  Куплю квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Рассмотрю лю-
бые предложения. На выгодных для вас условиях. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
90 Продается дача район Фрунзе садоводческое то-
варищество «Пролетарская Диктатура», домик кир-
пичный общ. пл. 24 кв. м. В доме свет, угольная печь, 
6 сот. земли, все в собственности, документы готовы, 
цена 200 т. р. Фото дачи могу прислать на ватсап. Тел. 
8-918-570-70-30.
126 Продаются 2 к-ты 23,1 кв. м в бывшем обще-
житии, р-н Гидропривода, 4/5 этаж кирпично-
го дома. Кухня и с/у на 3 хозяина. Комнаты после 
качественного капитального ремонта, м\п окна, 
балкон. После ремонта никто не жил. Рядом шко-
ла, сеть магазинов, аптеки, колледж, спортивная и 
детская площадки, остановка. Цена 1000000 руб. 
Тел. 9-928-142-87-78, АН ЭКСПЕРТ.

1-КОМНАТНЫЕ
105 Продаётся 1-к. студия, 18 кв. м в п. ХБК, бывшее 
общежитие, 4/5, окно м/п, сплит система, эл водо-
нагревательный бак, удобства. Цена 1,45 млн.руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 1-к. студия 26 кв. м в п. Южная, на-
против 1 школы. Дом 2017 года. Достоевского 74 б. 
4/4, ТЭЦ. Душевая кабинка. Цена 1,55 млн.руб. тел. 
8-904-442-09-42.
105 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Машзавод. 1/5, 29 кв.м, 
ТЭЦ, газовая колонка. С/у совмещённый, балкон за-
стеклен. Сплит система. 1,3 млн. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 1-к. кв-ра крупногабаритная в п. Май-
ском, 38 кв. м., район Почты. 1/5, АОГВ, лоджия засте-
клена. Цена 2,3 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 1-к. кв-ра в п. Майском, район Почты. 
34кв.м, кухня 9кв.м., 5/5, ТЭЦ. Состояние жилое. С/у 
раздельный. Цена 1,65 млн.руб. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 1-к. квартира в п. Ново Азовка. 3/3. 
32кв.м. АОГВ. С/у совмещённый. Цена 2,25 млн.р. 
тел. 8-904-442-09-42.
126 Продается 1-к. кв-ра, 27/13/8 кв. м, п. Южная, 3\3 
этаж кирпичного дома. М\п окна и балкон. Отопление 
АГВ (навесной котел). Остаются встроенная кухня и 
встроенный плательный шкаф-купе. Санузел совме-
щен. Новая входная дверь. Инфраструктура-вся ря-
дом.  Цена 2 150 000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.
126 Продается 1-к. кв-ра, 31\18\7 кв. м, р-н Мечнико-
ва, 2\5 этаж панельного дома, с/у раздельный, окна 
м/п, балкон застеклен. Новые межкомнатные двери, 
свежий косметический ремонт. Цена 2300000 руб, 
торг. Тел. 8-961-404-11-05. 
126 Продается 1-к. кв-ра, 43\25\11 кв. м, п. Южная, 3\3 
этаж кирпичного дома, с/у совмещенный, отопление 
АГВ, окна м\п, качественные межкомнатные двери. 
Просторный холл, лоджия 6 кв. м застеклена, утепле-
на. Сделан качественный ремонт. Мебель по догово-
ренности за отдельную плату. Рядом вся инфраструк-
тура. Цена 2900000 руб. Тел. 8-906-180-48-14.

2-КОМНАТНЫЕ
101   Продается 2-к. коммунальная кв-ра в центре 4 
этаж с ремонтом, водогрейка, кондиционер, кухонная 
стенка, душевая кабинка, туалет на 2а хозяина, Счет-
чик на воду. Цена 2 мл. р., торг. тел. 8-928-145-12-72.
105 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Майском, 2/5, ТЭЦ, газо-
вая колонка. Евро ремонт. Заходи и живи. Частично 
мебель. Цена 2,9 млн р. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Ново Азовка, ближе к Ги-
дроприводу. Ул. Одесская. 2/3,  44 кв. м. Комнаты изо-
лированные. Цена 2,4 млн р.  тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-к. кв-ра в центре города, 45 кв. м, 1 
этаж. Евро ремонт. Заходи и живи. Цена 3,9 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-к. кв-ра в п Фрунзе, 2/9, 45кв.м, ком-
наты изолированные, с /у раздельный. Евро ремонт. 
Цена 2,75 млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-к. кв-ра в п Хбк, бывшее общежитие, 
4/5, 23кв.м. Удобства. Хорошее состояние. Цена 1,55 
млн. руб. тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 2-к. квартира барачного типа, п. Каме-
ноломни, 28кв.м., Коммуникации не заведены. Требу-
ется ремонт. Цена 700 т. р. тел. 8-904-442-09-42.
94 Продается 2-к. кв-ра на Соцгородке 43 кв. 
м+лоджия застекленная 1,х5 м. Свое отопление, ком-
наты изолированные, 3-й этаж, дом после капремон-
та, кв-ра с мебелью. Тел. 8-918-561-99-29.

115 Продается 2-к. кв-ра в центре города. Чистая 
светлая можно заходить и жить. Документы в поряд-
ке. Тел. 8-928-957-22-16.
126 Продается 2-к. кв-ра на земле, 30\17,6\6 кв. м, 
центр, 1\1 этаж каменного дома, комнаты смежные, 
с/у совмещенный. Отличный ремонт, окна м\п, ото-
пление ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка, сплит-
система. Закрытый двор, въезд и место для парков-
ки. Место очень удобно для размещения офиса. Цена 
3200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.
126 Продается 2-к. кв-ра 49,5\30,7\9,7 кв. м, ХБК, 4\5 
этаж кирпичного дома, комнаты изолированные, с/у 
совмещенный. Окна м\п, новые, балкона нет. Газа 
нет, электропечь на кухне, горячая вода - электрово-
догрейка, отопление ТЭЦ. Есть сплит-система. Оста-
ется частично мебель. Рядом вся инфраструктура. 
2950000 руб. Тел. 8-961-404-11-05, Наталья.
126 Продается 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, 44,7 
кв. м, ХБК, 3/5 этаж кирпичного дома. Комнаты изоли-
рованные, окна м/п, кухня 12,8 кв. м, с/у совмещен-
ный, балкон, кладовая, отопление ТЭЦ, горячая вода 
- колонка. Счетчики на все. Рядом школа, детский сад, 
поликлиника, рынок, магазины, аптеки. Цена 2100000 
руб. Тел. 8-928-142-87-78, АН Эксперт.

3-КОМНАТНЫЕ
105 Продаётся 3-к. кв-ра в г. Гуково, центр. 1/2, 51,4 
кв.м, с/у совмещённый, ТЭЦ, газовая колонка. С ме-
белью и бытовой техникой. Сарай с подвалом. Цена 
1,3 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 3-к. кв-ра в п ХБК, 7/9, ТЭЦ, 56 кв. м, 
кухня 7кв.м, большая застекленная лоджия. Цена 3,7 
млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
105 Продаётся 3-к. квартира в центре города, Побе-
да Революции, район Солдата. 5/5, 65кв.м. Евро ре-
монт. Цена 7,5 млн.руб. Тел. 8-904-442-09-42.
85 Продается 3-к. кв-ра коттеджного типа, общ. пл. 45 
кв., зал, кухня, 2 спальни, кладовка, коридор, печное 
отопление, газ по меже, вода во дворе, частично мпо, 
металлопроф. забор, уч-к 8 сот., магнит, магазины, са-
дик, почта, аптека все рядом с домом п. Аюта. Тел. 8-908-
199-55-64, обр. в личку, вц, мат.капитал рассматриваем.
88 Продается п. ХБК 3-к. кв-ра, общ. пл. 90 кв. м, жилая 
75,4, кухня 12 кв. м, лоджия, юалкон, евроремонт. Про-
дается дача на Артеме, дом, сад. Тел. 8-961-830-72-62.
126 Продается 3-к. кв-ра, 59,7\43\6 кв. м, центр, 4\5 
этаж кирпичного дома. Комнаты изолированные, 
с/у раздельный, отопление ТЭЦ, окна м\п, балкон 
застеклен. Квартира под ремонт. Тихий спальный 
р-н центра. Цена 4200000 руб. Тел. 8-961-404-11-05.
126 Продается 3-к. кв-ра, 80,5\50\11 кв. м, Артем, 
1\1 этаж монолитного дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, окна м\п, отопление АГВ, бата-
реи биметаллические, канализация-сливная яма. Во 
дворе есть заезд для машины, гараж, хозпостройки, 
сад. Цена 2490000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.
126 Продается 3-к. кв-ра, 58 кв. м, п. ХБК (район рын-
ка) 5/9 этаж кирпичного дома. Комнаты изолирован-
ные, с/у раздельный, кухня 10 кв. м, лоджия, балкон, 
кладовая. Рядом школа, детский сад, рынок, магази-
ны, детская площадка, остановка. 3550000 Тел. 8-928-
142-87-78, АН Эксперт.
126 Продается 3-к. кв-ра, 53\44(48)\6,5 кв. м, Артем 
Верхняя Машиносчетная, 3\5 этаж кирп. дома , комна-
ты смежно-изолированные, с/у совмещенный, остается 
вся мебель и бытовая техника, балкон застеклен. Ото-
пление ТЭЦ. Цена 3000000 руб. Тел. 8-951-833-80-17.
126 Продается 3-к. кв-ра, 58,1\42\6 кв.м, Артем (р-н 
36 школы), 5\5 этаж, середина кирпичного дома, есть 
техэтаж. В доме сделан капремонт. Отопление ТЭЦ. 
Комнаты смежно-изолированные, с/у раздельный, 
окна и балкон м\п. Сделан косметический ремонт. Це-
на 2990000 руб, торг. Тел. 8-951-833-80-17.

СДАМ-СНИМУ
4224 Сдается 2-к. кв-ра в центре города на проспек-
те Победа Революции с мебелью и евро ремонтом 
на длительный срок. Оплата 27000 р.+коммуналка. 
Тел. 8-900-139-38-33, 8-928-954-52-19.
103 Сдам 3-комнатную квартиру в центре города, 
2-й этаж, семейной паре на длительный срок. тел. 
8-938-136-05-51.
105 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом райо-
не города Шахты, пос. Каменоломни. Оплата на-
личными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
105 Сдаётся 1-к. студия в п. Южная, район 1 шко-
лы, ул. Достоевского 74 б. Рядом детский сад. 7т.р 
+ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап 
Тел. 8-904-442-09-42.
105 Сдаётся 2-к. квартира в п. Артём, Олимпий-
ский, 3/5, АОГВ, комнаты изолированные, с мебе-
лью и бытовой техникой. Лоджия застеклена. 23тр 
+ ком.платежи. Фото можно прислать на ватсап. 
Тел. 8-904-442-09-42.
105 Сдаётся 1-к. квартира в центре города, рай-
он Спортивной школы на Ионова. 2/2, Агв, с ме-
белью и бытовой техникой. 15т.р +ком.платежи. 
Фото можно прислать на ватсап телефон 8-904-
442-09-42.
93 Сдается 1-к. кв-ра в центре города со всеми 
удобствами и мебелью, и бытовой техникой. Тел. 
8-928-159-18-17.
106 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом районе 
г. Шахты п. Каменоломни с мебелью или без мебели, 
оплата наличными рассмотрю любые предложения, 
тел. 8-908-518-50-53.
106 Сдается 4-к. дом район соц. городка ул. Черно-
козова. 5 спальных мест, аогв, ванная удобства на 
улице. ТВ, холодильник, стиральная машинка, пу-
стой гараж, заезд во двор 35 т. р. +сч, фото скину 
на Вацап, тел. 8-908-518-50-53.
106  Сдается 4-к. кв-ра барачного типа п. Артем ост 
городские аогв, 7 спальных мест, холодильник, ТВ, 
заезд для машины 30 т. р+КП,фото скину на Вацап  
тел. 8-908-518-50-53.
106 Сдается 2-к. кв-ра п. Гидропривод ул Булави-
на, состояние отличное, евро ремонт 2/5 эт., аогв, 
кровать, ТВ, холодильник, стиральная автомат 35 
т. р.+КП ,фото скину на Вацап, обращаться по тел. 
8-908-518-50-53.
126 П. Красина. Сдается на длительный срок в отлич-
ном состоянии 2-к. крупногабаритная кв-ра, 52 кв. м, 
1/3 этаж кирпичного дома, кухня 10 кв. м, комнаты 
«бабочкой», с/у раздельный, лоджия 6 кв. м. Отопле-
ние АГВ. Хорошая мебель, вся необходимая бытовая 
техника. Низкие ком. платежи. Оплата 25000 р.+ ком. 
услуги. Предоплата за 2 месяца. Тел. 8-906-180-48-14.
127 Сдам 1-к квартиру на длительный срок на Ар-
теме, ул. Островского. Квартира чистая, с космети-
ческим ремонтом. Вся бытовая техника в наличии. 
Оплата 14000 р. мес плюс коммуналка. Тел. 8-918-
555-20-40.
128 Сдается 1-к. кв-ра, район дворца спорта, 2 эт. 
Быт. техника, мебель имеется. На длительный срок. 
Собственник. Оплата 14000 00 р.+квартплата+за 
последний месяц проживания. В отопительный се-
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